
ZARZĄDZENIE NR 328/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 
z 2018 r., poz.994 z późn.zm.) i art.9 g ust.2 ustawy z dni 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U z 2018r poz.967 z późn.zm.)zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Zając nauczycielki edukacji 
przedszkolnej, zatrudnionej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów 
w Walimiu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Witek Urszula – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca

2. Wojtysiak Anna –przedstawiciel organu nadzorującego - członek

3. Jarczok Małgorzata– Dyrektor PSP im. Polskich Noblistów w Walimiu-członek

4. Jadwiga Warszawa – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – 
członek

5. Cieślicki Wiesław – ekspert z listy u ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – 
członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 
w Walimiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej  Urzędu Gminy Walim.

 

Sekretarz Gminy 
Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: 493F8B0A-5488-4E85-8040-85E8941D18DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze złożonym wnioskiem o postępowanie egzaminacyjne nauczyciela 
kontraktowego Pani Moniki Zając o awans zawodowy na stopień nauczyciela minowanego 
,Wójt Gminy Walim, zgodnie z art.9gust.2,w związku z art.91 d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta nauczyciela(Dz.U z 2018r poz.967 z późn.zm),powołuję komisje 
egzaminacyjną. Sporządziła: Urszula Witek Otrzymują:

- członkowie komisji egzaminacyjnej,

- referat organizacyjny

- GZOSz.

Id: 493F8B0A-5488-4E85-8040-85E8941D18DE. Podpisany Strona 2




